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CARGADOR Fersay 
para baterías R3 y R6 
con conector USB.

2,05€

1,50€

Código: FERSAY-CARGADOR-USB

DESTORNILLADOR multiusos Fersay; incluye 
8 cabezas y luz led de precisión; funciona con tres 
pilas R3 (no incluidas).

Código: FERSAY-DES8100

ELIMINADOR 
de STAND-BY,
permite eliminar el 
consumo del 
STAND-BY de todos los 
aparatos enchufados a  una 
regleta que va conectada a 
este aparato.

Código: EF-SBE

8,09€

5,30€

COMPROBADOR 
de pilas/baterías Fersay, 
permite comprobar el 
estado y la carga de las 
pilas/baterías, 
1.5V o 3V.

FUENTE de alimentación 
TFT Fersay 30 W regulable 
5-12V, alimentador eléctrico 
universal, multisalida, 8 
salidas seleccionables 
desde 5V a 12V máximo 4
AH. Entrada universal AC 
de 100V a 240V 50/60HZ. 
protección de 
sobre carga,
 protección de 
calor o alta 
temperatura.

Código: E-NB100

Código: FERSAY-ALIM-3012

2,88€

1,50€

23,09€

18€

15,60€

12,10€

WWW.FERSAY.COM

info@fersay.com
918 792 545
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RADIO CD
Fersay con 
reproductor 
de CD, CD-R, 
MP3 y FM 
Stereo tuner, 
puerto USB, 
pantalla led, antena 
telescópica.

MANDO Gamepad 
Fersay por bluethooth para 
Smartphone android e IOS. 
Con RDA5875 bluetooth 
chip, conexión bluetooth 
2.1+EDR. Capacidad de 
batería 400mAh 
(2,5 h. en uso y hasta 
70 en reposo, aprox.) .

SOPORTE de 
pared Fersay para TV 
LED 23”-42 “, Vea
 400X400, hasta 50 
kg,  distancia a la 
pared 14,5 
mm, color negro. 
Material: Hierro y 
plástico

SOPORTE de 
pared Fersay para 
Tv led 32”-60 “, Vesa 
600X600, hasta 
50 kg, distancia 
a la pared 14,5 
mm, color negro. 
Material: Acero y 
plástico

Código: FERSAY-SOP-LED-200

Código: FERSAY-SOP-LED-300

Código: FERSAY-SEC9015

26,15€

20,70€

12,15€

7,60€

13,30€

7,90€

BÁSCULA de baño con conector USB y software 
para controlar mediante gráficas el peso corporal; 
incluye 4 sensores de precisión, pantalla LCD y 
luz azul; mide peso, % agua y masa corporal; 4 
usuarios; capacidad: 180KG; división: 100GR.; 
funciona con 4 pilas AAA (incluídas).

Código: FERSAY-BSC2010

27,84€

21,70€

23,72€

20,05€

SECADOR de pelo Fersay con 
motor profesional AC 2200W 220-
240V 50/60Hz. Función ionizador. 
Pantalla LCD control digital con 5 
niveles de velocidad y control de 
temperatura entre 60º y 100ºC. 
Golpe de frío. Cable de 2.5m. 
Incluye dos bocas de concentrador 
aire, difusor y gancho para colgarlo.

Código: FERSAY-RC321

Código: FERSAY-MANDOGAMEPAD

12,98€

7,50€
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